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Senhor(a) Responsavel
Pela Entidade Destinataria

Notificagdo dando a conhecer o recebimento de recursos federais

Para os fins do disposto no artigo 2° da Lei n® 9.452/97, comunicamos que a prefeitura recebeu do
Governo Federal os recursos a seguir especificados:

Recursos recebidos em:

02/10/2019

ORGAO CONCESSOR

DESCRIGAO DO RECURSO

COD. RECEITA

VALOR RECEBIDO

TRANSF.DIRETAS DO FNDE REF. AO PNATE - PRINCIPAL

Recursos recebidos em:

03/10/2019

1718.05.4.1.0

2.858,64

ORGAO CONCESSOR

DESCRIGAO DO RECURSO

cOD. RECEITA

VALOR RECEBIDO

Recursos recebidos em:

TRANSF.DIRETAS DO FNDE REF. AO PNAE- PRINCIPAL

04/10/2019

1718.05.3.1.0

1.947,40

ORGAO CONCESSOR

DESCRIGCAO DO RECURSO

COD. RECEITA

VALOR RECEBIDO

Recursos recebidos em:

TRANSF.DIRETAS DO FNDE REF. AO PNAE- PRINCIPAL
Atencdo Basica - Custeio da Atencdo a Saude Bucal - S.B.
Atencdo Basica - Piso de Atencdo Basica Fixo - PAB FIXO

08/10/2019

1718.05.3.1.0
1718.03.1.1.0
1718.03.1.1.0

6.500,60
7.500,00
10.057,67

ORGAO CONCESSOR

DESCRIGAO DO RECURSO

COD. RECEITA

VALOR RECEBIDO

Recursos recebidos em:

Outras Transferéncias Federais - Principal

09/10/2019

1718.99.1.1.0

79,14

ORGAO CONCESSOR

DESCRICAO DO RECURSO

COD. RECEITA

VALOR RECEBIDO

Recursos recebidos em:

Atengdo Basica - Agentes Comunitarios de Saude - ACS
Atengdo Basica - Piso de Atencdo Basica Variavel - PAB VARIA

10/10/2019

1718.03.1.1.0
1718.03.1.1.0

10.000,00
31.856,55

ORGAO CONCESSOR

DESCRIGCAO DO RECURSO

COD. RECEITA

VALOR RECEBIDO

COTA-PARTE DO IMPOSTO SOBRE ITR - PRINCIPAL
COTA-PARTE FUNDO PARTIC. DOS MUNIC.-COTA MENSAL-PRINCIF

Recursos recebidos em:

11/10/2019

1718.01.5.1.0
1718.01.2.1.0

175.876,92
244.404,45

ORGAO CONCESSOR

DESCRIGAO DO RECURSO

COD. RECEITA

VALOR RECEBIDO

Recursos recebidos em:

TRANSF. DO SALARIO-EDUCAGCAO-PRINCIPAL

16/10/2019

1718.05.1.1.0

30.044,67

ORGAO CONCESSOR

DESCRIGAO DO RECURSO

COD. RECEITA

VALOR RECEBIDO

Outras Transferéncias Federais - Principal

1718.99.1.1.0

1.430,00
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Senhor(a) Responsavel

Pela Entidade Destinataria
Notificacdo dando a conhecer o recebimento de recursos federais

Para os fins do disposto no artigo 2° da Lei n® 9.452/97, comunicamos que a prefeitura recebeu do

Governo Federal os recursos a seguir especificados:

Recursos recebidos em: 18/10/2019

ORGAO CONCESSOR DESCRIGAO DO RECURSO COD. RECEITA VALOR RECEBIDO
COTA-PARTE DO IMPOSTO SOBRE ITR - PRINCIPAL 1718.01.5.1.0 1.946,63
COTA-PARTE FUNDO PARTIC. DOS MUNIC.-COTA MENSAL-PRINCIF  1718.01.2.1.0 80.927,74

Recursos recebidos em: 22/10/2019

ORGAO CONCESSOR DESCRIGAO DO RECURSO COD. RECEITA

VALOR RECEBIDO

COTA-PARTE DO FUNDO ESPECIAL DO PETROLEO — FEP-PRINCIPA 1718.02.6.1.0

Recursos recebidos em: 30/10/2019

10.820,29

ORGAO CONCESSOR DESCRIGAO DO RECURSO COD. RECEITA VALOR RECEBIDO
COTA-PARTE DO IMPOSTO SOBRE ITR - PRINCIPAL 1718.01.5.1.0 21.059,47
COTA-PARTE FUNDO PARTIC. DOS MUNIC.-COTA MENSAL-PRINCIF 1718.01.2.1.0 206.516,25
TOTAL GERAL DOS RECURSOS 843.826,42

Prefeitura Municipal de Motuca



